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Врз основа на член 38 став (1) точка 26 од Статутот на Oпштина Гевгелија, („Службен 
гласник на Oпштина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска 
со член 20-б став (1) алинеа 3 и став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.24/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 год. и 
″Службен весник на РСМ″ бр.143/19 и 14/20 год.), Советот на Општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 06.09.2023 година,  ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 
за давање согласност на Годишниот план за вработување 

на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Гевгелија за 

2024 година,  предложен од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 
 

Член 2 
Се обврзува Градоначалникот на Општина Гевгелија,  Годишниот план за 

вработување на Општина Гевгелија за 2024 година, да го достави на мислење до 
Министерството за информатичко општество и администрација. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 

 
Бр.09-1428/1                                                   Претседател 
06.09.2023 год.                на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија          Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------  
 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од 
Законот за основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 
став (1)  точка 31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина 
Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Oпштина Гевгелија 
на седницата одржана на 06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

За усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ  
 ″Крсте Мисирков″- Гевгелија за учебната 2022/2023 година 

 
1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ ″Крсте Мисирков″-Гевгелија 

за учебната 2022/2023 година, усвоен и предложен од Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-298/3  од 29.06.2023 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Oпштина Гевгелија″. 
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бр.09-1429/1                   Претседател 
06.09.2023 год.       на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија             Патрик Матх с.р. 
 

----------------------------------------------------    
Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од 
Законот за основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 
став (1)  точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина 
Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Oпштина Гевгелија 
на седницата одржана на 06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

за усвојување на Годишнaта Програма за работа на ООУ                             
″Крсте Мисирков″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година 

 
1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ″Крсте Мисирков″-Гевгелија 

за учебната 2023/2024 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-326/3 од 14.08.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Општина Гевгелија″. 
 
 
бр.09-1430/1                                  Претседател 
06.09.2023 год..        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија            Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------------   
 

Врз основа на член 42 став (1) од Законот за основно образование (″Службен 
весник на РМ″ бр.161/19 год.), член 7 од Правилникот за начинот на изведување ученички 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта (бр.10-
404/1 од 01.11.2010г. на Министерството за образование и наука) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Oпштина Гевгелија (″Службен гласник на Oпштина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 06.09.2023 год., донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање мислење за реализација на Годишната Програма за екскурзии и 
други слободни активности во ООУ ″Kрсте Мисирков″-Гевгелиа  

за учебната 2023-2024г. 
 

 1.Се дава позитивно мислење за реализација на Годишната Програма за 

екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Крсте Мисирков″-Гевгелија за учебната 

2023/2024 година, усвоена и предложена од училишниот одбор на основното општинско 

училиште со Одлука бр.02-326/4 од 14.08.2023 година. 
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2.Годишната Програма за екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Крсте 

Мисирков″-Гевгелија за учебната 2023/2024 година е во согласност со Годишната 

програма за работа на ООУ ″Крсте Мисирков″-Гевгелија за учебната 2023/2024 година. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Oпштина Гевгелија″. 

 
        
Бр.09- 1431/1                     Претседател 
06.09.2023 год.               на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                             Патрик Матх с.р. 

------------------------------------------   
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од 
Законот за основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 
став (1)  точка 31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина 
Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ                             
″Владо Кантарџиев″- Гевгелија за учебната 2022/2023 година 

 
1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ ″Владо Кантарџиев″-

Гевгелија за учебната 2022/2023 година, усвоен и предложен од Училишниот одбор на 
основното општинско училиште со Одлука бр.02-4/37 од 14.08.2023 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 

 
 

бр.09-1432/1                                              Претседател 
06.09.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                        Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 
весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 
основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1)  
точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

за усвојување на Годишнaта Програма за работа на ООУ                             
″Владо Кантарџиев″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година 
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1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ″Владо Кантарџиев″-

Гевгелија за учебната 2023/2024 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на 
основното општинско училиште со Одлука бр.02-4/38 од 14.08.2023  година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 

 
 

бр.09-1433/1                          Претседател 
06.09.2023 год..        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија             Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------------   
 
 
Врз основа на член 42 став (1) од Законот за основно образование (″Службен 

весник на РМ″ бр.161/19 год.), член 7 од Правилникот за начинот на изведување ученички 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта (бр.10-
404/1 од 01.11.2010г. на Министерството за образование и наука) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 06.09.2023 год., донесе 

РЕШЕНИЕ 
за давање мислење за реализација на Годишната Програма за ученички 

екскурзии и други слободни активности на учениците во ООУ                   ″Владо 
Кантарџиев″-Гевгелија за учебната 2023-2024г. 

 
 1.Се дава позитивно мислење за реализација на Годишната Програма за 

ученички екскурзии и други слободни активности на учениците во ООУ            ″Владо 

Кантарџиев″-Гевгелија за учебната 2023/2024 година, предложена од училишниот одбор 

на основното општинско училиште со Одлука бр.02-4/40 од      14.08.2023 година. 

 2.Годишната Програма за екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Владо 

Кантарџиев″-Гевгелија за учебната 2023/2024 година е во согласност со Годишната 

програма за работа на ООУ ″Владо Кантарџиев″-Гевгелија за учебната 2023/2024 година. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 

        
 

Бр.09-1434/1                Претседател 
06.09.2023 год.                     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                 Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------   
 
Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од 
Законот за основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 
став (1) точка 31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина 
Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 06.09.2023 година, донесе 
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РЕШЕНИЕ  

за усвојување на Годишниот Извештај за работата и постигнатите резултати 
на ООУ ″Климент Охридски″- Миравци за учебната 2022/2023 година 

 
1.Се усвојува Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на ООУ 

″Климент Охридски″-Миравци за учебната 2022/2023 година, усвоен и предложен од 
Училишниот одбор на основното општинско училиште со Одлука бр.02-200/2  од 
07.07.2023 година. 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 

 
 

бр.09-1435/1                            Претседател 
06.09.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                        Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------   
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 
весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 
основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Oпштина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата 
одржана на  06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишнaта Програма за работа на ООУ                                        
″Климент Охридски″- Миравци за учебната 2023/2024 година 

 
1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ″Климент Охридски″-Миравци за 

учебната 2023/2024 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-213/2 од 14.08.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Општина Гевгелија″. 
 

бр.09-1436/1                           Претседател 
06.09.2023 год.           на Советот на Општина Гевгелија, 

Гевгелија             Патрик Матх с.р. 
-----------------------------------------------   

 
Врз основа на член 42 став (1) од Законот за основно образование (″Службен 

весник на РМ″ бр.161/19 год.), член 7 од Правилникот за начинот на изведување ученички 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта (бр.10-
404/1 од 01.11.2010г. на Министерството за образование и наука) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20,  
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02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 

06.09.2023 год., донесе 
РЕШЕНИЕ 

за давање мислење за реализација на Годишната Програма за ученички 
екскурзии и други слободни активности на учениците во ООУ                   ″Kлимент 

Охридски″-Миравци за учебната 2023/2024г. 
 

 1.Се дава позитивно мислење за реализација на Годишната Програма за 

ученички екскурзии и други слободни активности на учениците во ООУ            ″Климент 

Охридски″-Миравци за учебната 2023/2024 година, предложена од училишниот одбор на 

основното општинско училиште со Одлука бр.02-213/3 од      14.08.2023 година. 

 2.Годишната Програма за екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Климент 

Охридски″-Миравци за учебната 2023/2024 година е во согласност со Годишната 

програма за работа на ООУ ″Климент Охридски″-Миравци за учебната 2023/2024 година. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 

        
 

Бр.09- 1437/1                          Претседател 
06.09.2023 год.                     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                  Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------     
 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 
весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 
основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1) точка 
31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 06.09.2023 година, донесе 

РЕШЕНИЕ  
за усвојување на Годишниот Извештај за работата и постигнатите резултати 

на ООУ ″Ристо Шуклев″- Негорци за учебната 2022/2023 година 
 

1.Се усвојува Годишниот извештај за работата  и постигнатите резултати на ООУ 
″Ристо Шуклев″-Негорци за учебната 2022/2023 година, усвоен и предложен од 
Училишниот одбор на основното општинско училиште со Одлука бр.02-239/3 од 
06.07.2023 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 

 
 

бр.09-1438/1                                       Претседател 
06.09.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                           Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------   
 

 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 712 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 
весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 
основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Oпштина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата 
одржана на 06.09.2023 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
За усвојување на Годишнaта Програма за работа на ООУ                                        

″ Ристо Шуклев″- Негорци за учебната 2023/2024 година 
 

1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ″Ристо Шуклев″-Негорци за 
учебната 2023/2024 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-239/9 од 14.08.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Општина Гевгелија″. 
 
 

бр.09-1439/1                                    Претседател 
06.09.2023 год..         на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија               Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 42 став (1) од Законот за основно образование (″Службен 
весник на РМ″ бр.161/19 год.), член 7 од Правилникот за начинот на изведување ученички 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта (бр.10-
404/1 од 01.11.2010г. на Министерството за образование и наука) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 06.09.2023 год., донесе 

РЕШЕНИЕ 
за давање мислење за реализација на Годишната Програма за ученички 

екскурзии и други слободни активности на учениците во ООУ                   ″Ристо 
Шуклев″-Негорци за учебната 2023-2024г. 

 
 1.Се дава позитивно мислење за реализација на Годишната Програма за 

ученички екскурзии и други слободни активности на учениците во ООУ            ″Ристо 

Шуклев″-Негорци за учебната 2023/2024 година, предложена од училишниот одбор на 

основното општинско училиште со Одлука бр.02-248/3 од      31.08.2023 година. 

 2.Годишната Програма за екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Ристо 

Шуклев″- Негорци за учебната 2023/2024 година е во согласност со Годишната програма 

за работа на ООУ ″Ристо Шуклев″-Негорци за учебната 2023/2024 година. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″.        

 
Бр.09-1440/1                 Претседател 
06.09.2023 год.                     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                   Патрик Матх с.р. 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 713 
 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 

весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 
основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1)  
точка 31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

За усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООМУ                       
″Васо Карајанов″- Гевгелија за учебната 2022/2023 година 

 
1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООМУ ″Васо Карајанов″-Гевгелија 

за учебната 2022/2023 година, усвоен и предложен од Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-66/2 од 11.08.2023 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Oпштина Гевгелија″. 
 
бр.09-1441/1                   Претседател 
06.09.2023 год.           на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                         Патрик Матх с.р. 

-------------------------------------------    
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 
весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 
основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1)  
точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

За усвојување на Годишнaта Програма за работа на ООMУ                                        
″Васо Карајанов″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година 

 
1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ООМУ ″Васо Карајанов″-Гевгелија за 

учебната 2023/2024 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-66/3 од 11.08.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Oпштина Гевгелија″. 
 
бр.09-1442/1                     Претседател 
06.09.2023 год..     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија           Патрик Матх с.р. 
 

-----------------------------------------------   
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 714 
 

Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија 
(″Службен весник на РМ″ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 год. и "Службен весник на РСМ" бр.275/19 
и 89/22 год.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на Oпштина Гевгелија (″Службен 
гласник на Oпштина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот 
на Oпштина Гевгелија на седницата одржана на 06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Финансискиот извештај на  
Јавното претпријатие за комунални дејности ″Комуналец″- Гевгелија  

за периодот 01.01.2023г. – 30.06.2023 година 
 

1.Се дава согласност на Финансискиот извештај на Јавното претпријатие за 
комунални дејности ″Комуналец″-Гевгелија за периодот од 01.01.2023 год. – 30.06.2023 
година, со преглед за периодот од 01.04.2023 год. – 30.06.2023 год., усвоен и предложен 
од Управниот одбор на Јавното претпријатие со Одлука бр.02-1153/2 од 25.08.2023 
година. 

2.Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 

 
 

Бр.09-1443/1                                                                        Претседател     
06.09.2023 год.                   на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                          Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------    
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), и член 38 став (1)  точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21год.), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата одржана на 
06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот Извештај за работата на 
СОУ″Јосиф Јосифовски″- Гевгелија за учебната 2022/2023 година 

 
  
1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на СОУ ″Јосиф Јосифовски″-

Гевгелија за учебната 2022/2023 година, усвоен и предложен од Училишниот одбор на 
СОУ ,,Јосиф Јосифовски“ со Одлука бр.02-926/1 од 30.08.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Oпштина Гевгелија″. 
 
 
Бр.09-1444/1                                          Претседател 
06.09.2023 год.                   на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                            Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------------- 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 715 
 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 

весник на РМ″ бр.05/02 год.), и член 38 став (1)  точка 29 од Статутот на Општина 
Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 06.09.2023 година, 
донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишнaта Програма за работа на СОУ                   
      ″Јосиф Јосифовски″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година 

 
1.Се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ ″Јосиф Јосифовски″-

Гевгелија за учебната 2023/2024 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на 
СОУ ,,Јосиф Јосифовски“ со Одлука бр.02-927/1 од 30.08.2023 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 

 
 

Бр.09- 1445/1                                                Претседател 
06.09.2023 год..                     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                          Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------   
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) а во врска со член 89 став (1) алинеа 3 од Законот 
за средно образование (,,Службен весник на РМ“ бр.44/95, ...64/18 г.) и член 38 став (1) 
точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија 
бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на финансовиот план за 2023 година за планирани приходи и 
расходи за сметка  7150108249785 Д0 на СОУ ,,Јосиф Јосифовски“ –Гевгелија 

 
   

1.Се усвојува финансовиот план за 2023 година за планирани приходи и расходи 
за сметка  7150108249785 Д0 на СОУ ,,Јосиф Јосифовски“ –Гевгелија, усвоен и 
предложен од Училишниот одбор со Одлука бр.02-928/1 од 30.08.2023 година.  

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-1447/1                                                                          Претседател 
06.09.2023 год.                                                       на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                       Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------------    
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 716 
 
 Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), и член 38 став (1)  точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21год.), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата одржана на 
06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ЈОУДГ 
″Детска радост″- Гевгелија за  2022/2023 година 

 
1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ЈОУДГ ″Детска радост″-Гевгелија 

за 2022/2023 година, усвоен и предложен од Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Детска 
радост“со Одлука бр.02-127/8 од 29.08.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Oпштина Гевгелија″. 
 
Бр.09- 1448/1                                           Претседател 
06.09.2023 год.                   на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                       Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------   
Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 

весник на РМ″ бр.05/02 год.), и член 38 став (1)  точка 29 од Статутот на Општина 
Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 06.09.2023 година, 
донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишнaта Програма за работа на ЈОУДГ             ″Детска 
радост″- Гевгелија за  2023/2024 година 

 
1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ЈОУДГ ″Детска радост″-Гевгелија 

за 2023/2024 година, усвоенa и предложенa oд Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Детска 
радост“ со Одлука бр.02-127/9 од 29.08.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Општина Гевгелија″. 
 
 
 
   

Бр.09-1449/1                                      Претседател 
06.09.2023 год..                     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                           Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------------------   
 

 
 
          



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 717 

 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина 
Гевгелија(,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на  06.09.2023 година, 
донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Одлуката за утврдување на работното време 
 во ЈОУДГ ,,Детска радост“ - Гевгелија 

 
1.Се дава согласност на Одлуката  за утврдување на работното време во ЈОУДГ 

,,Детска радост“  Гевгелија, усвоена и предложена од Управниот одбор на ЈОУДГ ,,Детска 
радост“- Гевгелија бр.02-127/10 од 29.08.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Општина Гевгелија″. 
 

Бр.09-1450/1                                                                Претседател     
06.09.2023 год.                 на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                       Патрик Матх с.р. 

----------------------------------------------   
 

Врз основа на член 64 став (5) од Законот за заштита на децата (,, Службен весник 
на Република Македонија” бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр.104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21 и 150/22г.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија 
(,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21г.), 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на  06.09.2023 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Одлуката за зголемување на бројот на деца во 
групите  во ЈОУДГ ,,Детска радост“ - Гевгелија 

 
 

1.Се дава согласност на Одлуката  за зголемување на бројот на деца во групите во 
ЈОУДГ ,,Детска радост“  Гевгелија за 2023/2024 година, донесена од Управниот одбор на 
ЈОУДГ ,,Детска радост“-Гевгелија бр.02-127/11 од 29.08.2023 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 

Општина Гевгелија″. 
 
 
Бр.09- 1451/1                                                                    Претседател     
06.09.2023 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија              Патрик Матх с.р. 

 
---------------------------------------------   



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 718 
 

Врз основа на член 14 став (4) од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 62 и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Oпштина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 06.09.2023 година, 
донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на аплицирање на проект, негова имплементација и 
обезбедување одржливост на резултатите од проект по Јавен Повик за проектни 

предлози со бр.2021TC16IPCB007–2023-3 од ИНТЕРРЕГ VI-A ИПА Програма за 
прекугранична соработка Бугарија–Северна Македонија 2021-2027 

 
Член 1 

Се одобрува аплицирање на проект и негова имплементација по Приоритет 1 – 
Позелен пограничен регион и Специфична цел 1.1 – Зголемување на заштитата и 
зачувувањето на природата, биодиверзитетот и зелената инфраструктура каде се 
вклучени урбаните подрачја и намалување на сите форми на загадување.  

 
 
                                                                 Член 2 
Со проектот од член 1 ќе се учествува на Повик за проектни 

предлози на ИНТЕРРЕГ VI-A ИПА Програма за прекугранична соработка Бугарија–
Северна Македонија 2021-2027, објавен на ден 7 Јуни 2023  година, од страна на 
Министерството за регионален развој и јавни работи на Р. Бугарија, во улога на 
Управувачки орган на Програмата и Министерството за локална самоуправа на Р.С. 
Македонија, во улога на Национален орган на Програмата. 

 
 

Член 3 
По завршувањето на периодот на имплементација, се обезбедува одржливост на 

резултатите од проектот за пет години по завршувањето на овој период.  
 
 
                                                                 Член 4 
Општина Гевгелија учествува како партнер во  проектот заедно со Граѓанското 

Здружение од областа на животната средина „Виртуелен инкубатор за иновации и нови 
технологии – ВИНТ Гевгелија“, а водечки партнер е Општина Сапарева Бања од 
Република Бугарија. 

                              
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија”. 

 
        

Бр.09-1452/1                                                                                    Претседател                                                                                         
06.09.2023 год.                                                                на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                         Патрик Матх с.р. 

 
------------------------------------------ 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 719 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Г1 – поддршка на локалниот економски 
развој, во износ од 100.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и 
развој на информатички технологии – Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фондација за локален развој и развој на информатички технологии - Гевгелија од 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за програмски 
активности предвидени со Програмата за активности на општина Гевгелија во областа на 
Фондацијата за локален економски развој и развој на информатички технологии (за месец 
март 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 100.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/228                       Градоначалник 
18.5.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                           Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 720 
 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Антонија Трајков од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Антонија Трајков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за 
новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 

Бр. 12-37/300           Градоначалник 
20.6.2023 година       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                          Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 721 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Магдалена Стамкова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Магдалена Стамкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична 
помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 

Бр. 12-37/301                               Градоначалник 
20.6.2023 година              на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                        Андон Сарамандов с.р. 

 

 
 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 722 
 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Зорица Дрљанова од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Зорица Дрљанова од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија 
за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 

Бр. 12-37/302                Градоначалник 
20.6.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 723 
 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Атанас Стојанов од Гевгелија за еднократна парична помош за смртен случај. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Атанас Стојанов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за смртен случај во семејството. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/306                         Градоначалник 
22.6.2023 година                             на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 724 
 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во 
износ од 26.667,00 денари се доделуваат на Александар Јанев од Гевгелија за организирање на 
ликовна школа. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Александар Јанев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
организирање на ликовна школа во рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- Гевгелија 
за месец јуни (Програмата за финансирање на програми и проекти од областа на 
културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 26.667,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/307                    Градоначалник 
22.6.2023 година              на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                      Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 725 
 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во 
износ од 23.333,00 денари се доделуваат на Боки Митров од Гевгелија за организирање на часови 
по тапани (техничка поддршка). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Боки Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
организирање на часови по тапани во рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- 
Гевгелија за месец јуни (Програмата за финансирање на програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 23.333,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/308                       Градоначалник 
22.6.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 726 
 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во 
износ од 26.667,00 денари се доделуваат на Момчило Делев од населено место Негорци, 
Гевгелија, за организирање на часови по тапани. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Момчило Делев од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за организирање на часови по тапани во рамки на ЈОУ Дом на 
култура „Македонија“- Гевгелија за месец јуни (Програмата за финансирање на програми 
и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година – 
други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 26.667,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/309                   Градоначалник 
22.6.2023 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                    Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 727 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во 
износ од 24.444,00 денари се доделуваат на Емилија Старделова од Гевгелија за организирање на 
часови по македонски јазик и литература. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Емилија Старделова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за организирање на часови по македонски јазик и литература, поетско творење и 
пишување во рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- Гевгелија за месец јуни 
(Програмата за финансирање на програми и проекти од областа на културата од интерес 
на општина Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 24.444,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/310                     Градоначалник 
22.6.2023 година                        на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 728 
 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 26.667,00 денари се доделуваат на Костадин Динев од Гевгелија 
за организирање на часови по гитара и бас гитара. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Костадин Динев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
организирање на часови по гитара и бас гитара за деца на возраст од 9 и 15 години во 
рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- Гевгелија за месец јуни (Програмата за 
финансирање на програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 26.667,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/311                           Градоначалник 
22.6.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 729 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и 
творештво, во износ од 31.111,00 денари се доделуваат на Катица Џишева Дупарова од 
Гевгелија за организирање на часови по глума во театарска секција. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Катица Џишева Дупарова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 
година за организирање на часови по глума во театарска секција во рамки на ЈОУ Дом на 
култура „Македонија“- Гевгелија за месец јуни (Програмата за финансирање на програми 
и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година – 
други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 31.111,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/312                           Градоначалник 
22.6.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                        Андон Сарамандов с.р 
 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 730 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување 
на потребите на лице или семејство кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност врз основа на доставена документација, потврда од Агенција за 
вработување-Центар за вработување Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/313          Градоначалник 
23.6.2023 година             на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 731 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на 
Шенѓуљ Демирова од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Шенѓуљ Демирова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, решение за остварување право на гарантирана 
минимална помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/314             Градоначалник 
23.6.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                          Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 732 
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на 
Трајче Алексовски од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Трајче Алексовски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, решение за остварување право на гарантирана 
минимална помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/315                Градоначалник 
23.6.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                          Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 
 



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 733 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на 
Тони Танчев од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Тони Танчев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, решение за остварување право на гарантирана 
минимална помош од ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/316         Градоначалник 
23.6.2023 година                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                      Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 734 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 8.000,00 денари, се доделуваат на 
Митко Иванов од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митко Иванов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 8.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/317                Градоначалник 
23.6.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 735 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 10.000,00 денари, се доделуваат на 
Јованка Илиевска од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јованка Илиевска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/318                Градоначалник 
23.6.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 
 
 



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 736 

 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на 
Радојка Лазарова од населено место Прдејци, Гевгелија, за еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Радојка Лазарова од населено место Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на 
доставена медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/319               Градоначалник 
23.6.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 737 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 8.000,00 денари, се доделуваат на 
Перо Ашовалиев од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Перо Ашовалиев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 8.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/320             Градоначалник 
23.6.2023 година                           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                               Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 738 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на 
Венци Кочев од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Венци Кочев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/321                Градоначалник 
23.6.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 739 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на 
Сашо Стојанов од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сашо Стојанов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/322                Градоначалник 
23.6.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 740 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и  
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 4.625,00 денари, се доделуваат на 
Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија за субвенционирање на режиските 
трошоци (електрична енергија, вода, интернет). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 за субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, 
интернет) за месец мај. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 4.625,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/323                Градоначалник 
27.6.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                           Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 741 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во 
износ од 20.000,00 денари се доделуваат на Глигор Гелебешев од Скопје за организација на 
натпревар за млади пијанисти. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Глигор Гелебешев од Скопје поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за 
организација на Меѓународен натпревар за млади пијанисти (Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/324                           Градоначалник 
3.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 
 



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 742 

 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 - спорт и рекреација, во износ 
од 50.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани навивачки клуб „Фантоми“ од 
Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани навивачки клуб „Фантоми“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/325                Градоначалник 
3.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                           Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 
 

 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 743 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат 
на Македонка Ѓурова од Гевгелија за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Македонка Ѓурова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за 
новородено дете (третородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 

Бр. 12-37/326                Градоначалник 
4.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 
 

 
 
 



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 744 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Марија Пенова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Пенова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за 
новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 

Бр. 12-37/327                Градоначалник 
4.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

 
 

 

 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 745 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Ивана Алчинова од населено место Мрзенци, Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ивана Алчинова од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија 
за 2023 година, парична помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 

Бр. 12-37/328                Градоначалник 
4.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                         Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 746 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во 
износ од 60.000,00 денари се доделуваат на Градски мешан хор „Гортинија“-Гевгелија од Гевгелија 
за реализација на проект. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Градски мешан хор „Гортинија“-Гевгелија од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за реализација на проект „Меѓународен хорски фестивал“ 
(Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 60.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/329                        Градоначалник 
6.7.2023 година                на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 747 

 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 6 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Елизабета Ристеска од Гевгелија за еднократна парична помош за родители на деца со пречки во 
развој. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Елизабета Ристеска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за родители на деца со пречки во развој врз основа на 
доставена документација наод и мислење од соодветен стручен орган – комисија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/330                Градоначалник 
6.7.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 748 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 културни манифестации и творештво, во износ 
од 148.844,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија за 
плати придонеси и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Пионерски Дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
плати придонеси и тековни трошоци за месец јуни 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 148.844,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/331                Градоначалник 
6.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 

 

 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 749 
 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во 
износ од 60.000,00 денари се доделуваат на Здружение Културно Уметничко Друштво „Негорци“ од 
населено место Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение Културно Уметничко Друштво „Негорци“ од населено место Негорци, 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности 
предвидени со Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата 
од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 60.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/332            Градоначалник 
6.7.2023 година                на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 750 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во 
износ од 20.000,00 денари се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/333                Градоначалник 
6.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 751 
 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација во износ од 
10.000,00 денари, се доделуваат на Општински сојуз на училишен спорт од Гевгелија за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Општински сојуз на училишен спорт од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 година. 

 
 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/334                Градоначалник 
6.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
                                          
   
 

 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 752 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Општински сојуз на училишен спорт од Гевгелија за организирање на Државно 
првенство во ФУТСАЛ 2023 година. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Општински сојуз на училишен спорт од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за организирање Државно првенство во ФУТСАЛ за средни 
училишта во машка категорија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/335                Градоначалник 
6.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
                                          
   
 

 

 

 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 753 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација во износ од 
30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани за спорт и рекреација „Тениски клуб 
Круна“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани за спорт и рекреација „Тениски клуб Круна“ од Гевгелија 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија за 2023 
година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/336                Градоначалник 
6.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                              Андон Сарамандов с.р. 
                                          
 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 754 
 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 во износ од 
10.000,00 денари, се доделуваат на Здружение асосцијација за пулмунална хипертензија 
„МОМЕНТ ПЛУС“ од Гевгелија за финансиска поддршка на НВО и програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение асоцијација за пулмунална хипертензија „МОМЕНТ ПЛУС“ од Гевгелија 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија за 
организирање програмски активности во 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/337                Градоначалник 
6.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 

 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 755 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во 
износ од 50.000,00 денари се доделуваат на Митко Вангелов од населено место Сопиште, Скопје, 
за организација на фестивал за хип хоп култура. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  

 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митко Вангелов од населено место Сопиште, Скопје, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за организација на фестивал за хип хоп култура (Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/338                           Градоначалник 
10.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                           Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 756 
 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во 
износ од 50.000,00 денари се доделуваат на Културно Уметничко Друштво „Распеани  
Гевгеличани“ од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Културно Уметничко Друштво „Распеани Гевгеличани“ од Гевгелија поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 50.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/339                Градоначалник 
10.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 
 
 



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 757 

 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Г1 – поддршка на локалниот економски развој, во 
износ од 100.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и развој на 
информатички технологии – Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фондација за локален развој и развој на информатички технологии - Гевгелија од 
Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за програмски 
активности предвидени со Програмата за активности на општина Гевгелија во областа на 
Фондацијата за локален економски развој и развој на информатички технологии (за месец 
април 2023 година). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 100.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/340                Градоначалник 
10.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 758 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

  
 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари 
се доделуваат на Спортски клуб на слепи лица „АУРОРА“ од Гевгелија за организирање на 
меѓународен шаховски турнир за слепи и слабовидни лица. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Спортски клуб на слепи лица „АУРОРА“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 година за организирање на меѓународен шаховски турнир за слепи и 
слабовидни лица. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 

Бр. 12-37/341                Градоначалник 
11.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 759 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Елена Савиќ Трајкова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елена Савиќ Трајкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична 
помош за новородено дете (второродено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 
 

Бр. 12-37/342                Градоначалник 
11.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 

 

 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 760 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и Програмата за работа на Локалниот младински 
совет за 2023 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.01/23) 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 8.000,00 денари и персонален 
данок се доделуваат на Коста Ампов од Гевгелија за изнајмување на опрема – озвучување и 
осветлување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Петар Јанчев службеник за млади на Општина Гевгелија од Гевгелија поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година на Коста Ампов од Гевгелија за изнајмена опрема – 
озвучување и осветлување за одржување на култно-уметнички фестивал „Младински 
бран“. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 8.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/343                Градоначалник 
12.7.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 761 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 7 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на 
Анка Петкова од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Анка Петкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за смртен случај во семејство кој не е во 
можност финансиски да ги покрие трошоците за истиот врз основа на доставена 
документација, решение за остварување право на гарантирана минимална помош од ЈУ 
Меѓуопштински Центар за социјална работа Гевгелија. 

  
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/345                Градоначалник 
12.6.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р.  
 
 

 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 762 
 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 
подставка 463110 - Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма Д0 во износ од 
30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на Власите на општина Гевгелија „Мегленија Ума“ 
од Гевгелија за финансиска поддршка за организирање на панаѓурски денови во с.Ума. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на Власите на општина Гевгелија „Мегленија Ума“ од Гевгелија 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за организирање на панаѓурски денови во 
с.Ума (Програмата за финансирање на проекти од областа на НВО во општина Гевгелија 
за организирање програмски активности во 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/346                Градоначалник 
13.7.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 763 
 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 80.000,00 
денари, се доделуваат на Црвен Крст на Република Северна Македонија – Општинска 
орагнизација Гевгелија од Гевгелија за културно-туристичка промоција на Гевгелија. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 

се исплатат  на трансакциона сметка.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Црвен Крст на Република Северна Македонија – Општинска организација 
Гевгелија од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмска 
активност културно-туристичка промоција на Гевгелија во рамките на летни активности. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 80.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/347               Градоначалник 
13.7.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 

 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 764 
 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на 
Даниела Демирова од Гевгелија за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Даниела Демирова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или 
семејство кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност врз 
основа на доставена документација, потврда од Агенција за вработување-Центар за 
вработување Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
Бр. 12-37/348               Градоначалник 
13.7.2023 година                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                           Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 765 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на 
Надица Мижорова од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Надица Мижорова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/349                Градоначалник 
13.7.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                 Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 766 
 

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на 
Зорана Караџиќ Ризов од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зорана Караџиќ Ризов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година за еднократна парична помош за лекување, врз основа на доставена медицинска 
документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/350               Градоначалник 
13.7.2023 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                 Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 767 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на 
Дејан Дмитров од населено место Богородица, Гевгелија, за еднократна парична помош за 
лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Дејан Димитров од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување, врз основа на 
доставена медицинска документација. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 

Бр. 12-37/351             Градоначалник 
13.7.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 768 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 463 

подставка 463120- Трансфери до спортски клубови, Програма Л0- спорт и рекреација, во 
износ од 100.000,00 денари, се доделуваат на КМФ Млади Миравци од Миравци за 
програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 
 

КМФ Млади Миравци од Миравци поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година за програмски 
активности предвидени со Програмата за финансирање на спортските активности во 
општина Гевгелија за 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 100.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/352                                                                                            Градоначалник  
18.7.2023 година на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                      

                                                                                           Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 769 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Бојана Аризанова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Бојана Аризанова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година, парична помош за 
новородено дете (првородено). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 
 
 
Бр. 12-37/353 Градоначалник 
18.7.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 

 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 770 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма К4- Културни манифестации и творештво, 
во износ од 31.111,00 денари се доделуваат на Катица Џишева Дупарова од Гевгелија за 
организирање часови по глума во театарска секција. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 
 

Катица Џишева Дупарова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година за организирање 
часови по глума во театарска секција во рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- 
Гевгелија за месец јули (Програмата за финансирање на програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 31.111,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 
Бр. 12-37/354                                                                              Градоначалник  
21.7.2023 година на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                               
                                                                                            Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 771 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма К4- Културни манифестации и творештво, 
во износ од 26.667,00 денари се доделуваат на Костадин Динев од Гевгелија за 
организирање часови по гитара и бас-гитара. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Костадин Динев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година за организирање часови по 
гитара и бас-гитара за деца на возраст од 9 и 15 години во рамки на ЈОУ Дом на култура 
„Македонија“- Гевгелија за месец јули (Програмата за финансирање на програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година – други 
активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 26.667,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/355                                                                                            Градоначалник  
21.7.2023 година                                                                               на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                               

                                                                                               Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 772 
 

 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма К4- Културни манифестации и творештво, 
во износ од 24.444,00 денари се доделуваат на Емилија Старделова од Гевгелија за 
организирање часови по  македонски јазик и литература. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 
 О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е  

 
Емилија Старделова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 

општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година за организирање 
часови по македонски јазик и литература, поетско творење и пишување во рамки на ЈОУ 
Дом на култура „Македонија“- Гевгелија за месец јули (Програмата за финансирање на 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 
година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 24.444,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/356                                                                                     Градоначалник  
21.7.2023 година на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                               

                                                                                          Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 773 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма К4- Културни манифестации и творештво, 
во износ од 26.667,00 денари се доделуваат на Момчило Делев од населено место 
Негорци, Гевгелија за организирање часови по тапани. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Момчило Делев од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 
година за организирање часови по тапани во рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- 
Гевгелија за месец јули (Програмата за финансирање на програми и проекти од областа 
на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 26.667,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/357                                                                                      Градоначалник  
21.7.2023 година на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                               

                                                                                           Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 774 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма К4- Културни манифестации и творештво, 
во износ од 23.333,00 денари се доделуваат на Боки Митров од Гевгелија за 
организирање часови по тапани (техничка поддршка). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Боки Митров од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година за организирање часови по 
тапани во рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- Гевгелија за месец јули 
(Програмата за финансирање на програми и проекти од областа на културата од интерес 
на општина Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 23.333,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/358                                                                                         Градоначалник  
21.7.2023 година на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                               

                                                                                           Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 775 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма К4- Културни манифестации и творештво, 
во износ од 26.667,00 денари се доделуваат на Александар Јанев од Гевгелија за 
организирање ликовна школа. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Александар Јанев од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година за организирање ликовна 
школа во рамки на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- Гевгелија за месец јули 
(Програмата за финансирање на програми и проекти од областа на културата од интерес 
на општина Гевгелија за 2023 година – други активности). 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 26.667,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/359                                                                                            Градоначалник  
21.7.2023 година на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                               

                                                                                          Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 

 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 776 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990- Други трансфери, Програма Д0, во износ од 40.000,00 денари, се 
доделуваат на Koшаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија од Гевгелија за спортски 
активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 
Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија од Гевгелија поднесе барање до 

Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 
година за спортски активности. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 40.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 

Бр. 12-37/360                                                                                Градоначалник 
24.7.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                      Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 777 
 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д1- Месна Самоуправа, во износ од 
18.000,00 денари и пресметан персонален данок согласно законските прописи, се 
доделуваат на Месна заедница „Серменин“- с. Серменин за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Месна заедница „Серменин“- с. Серменин поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година за програмски 
активности. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 18.000,00 денари и пресметан персонален данок согласно законските прописи, како 
што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/361 Градоначалник 
28.7.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                      Андон Сарамандов с.р. 
 

 



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 778 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д1- Месна Самоуправа, во износ од 
18.000,00 денари и пресметан персонален данок согласно законските прописи, се 
доделуваат на Месна заедница „Конско“- с. Конско за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Месна заедница „Конско“- с. Конско поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година за програмски 
активности. 
 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 18.000,00 денари и пресметан персонален данок согласно законските прописи, како 
што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/362 Градоначалник 
28.7.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 779 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 

 

1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990- Други трансфери, Програма Д1- Месна самоуправа, во износ од 
18.000,00 денари и пресметан персонален данок согласно законските прописи, се 
доделуваат на Месна заедница „Давидово“- с. Давидово за програмски активности. 

 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Месна заедница „Давидово“- с. Давидово поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година за програмски 
активности. 

 

Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 
одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 18.000,00 денари и пресметан персонален данок согласно законските прописи, како 
што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 

Бр. 12-37/363 Градоначалник 

28.7.2023 година  на општина Гевгелија 

Гевгелија 

                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

 

 

 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 780 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д0, во износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Виолета Трајкова од Гевгелија за претрпена штета од пожар. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Виолета Трајкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година, парична помош за 
претрпена штета од пожар во стан настанат на 13 јули 2023 година, во зграда на улица 
„Борис Кидриќ“ бб, Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 
 

Бр. 12-37/371 Градоначалник 
1.8.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                        Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 

 



 
13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 781 

 
 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д0, во износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Драган Бабиќ од Гевгелија (за Mетодија Секулов од Гевгелија) за 
претрпена штета од пожар. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Методија Секулов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година, парична помош за 
претрпена штета од пожар во стан настанат на 13 јули 2023 година, во зграда на улица 
„Борис Кидриќ“ бб, Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 
 

Бр. 12-37/372 Градоначалник 
1.8.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 782 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21, 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр. 17/22), Градоначалникот на општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот  

на Општина Гевгелија за 2023 
 

 
1.  Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 

подставка 464990- Други трансфери, Програма Д0, во износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Николче Јованов од Гевгелија за претрпена штета од пожар. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“). 
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

Николче Јованов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот за 2023 година, парична помош за 
претрпена штета од пожар во стан настанат на 13 јули 2023 година, во зграда на улица 
„Борис Кидриќ“ бб, Гевгелија. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение. 

 
 
 
 

Бр. 12-37/373 Градоначалник 
1.8.2023 година  на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                                                       Андон Сарамандов с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 783 
 

 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма К4 културни манифестации и творештво, во износ 
од 150.087,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија за 
плати придонеси и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 ЈОУ Пионерски Дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за 
плати придонеси и тековни трошоци за месец јули 2023 година. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 150.087,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 

Бр. 12-37/382                Градоначалник 
11.8.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                           Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



13 септември  2023 година -Службен гласник на Општина Гевгелија- број10 страна 784 
 
 

 
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 

(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и  
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 во износ од 5.102,00 денари, се доделуваат на 
Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија за субвенционирање на режиските 
трошоци (електрична енергија, вода, интернет). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2023 за субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, 
интернет) за месец јуни. 

 
Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ 
од 5.102,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  

 
 
 
 
 

Бр. 12-37/383                Градоначалник 
27.6.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија 

                                                            Андон Сарамандов с.р. 
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